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Anmeldeformular Kursabschlussschiessen P25 Herbst 2024
1. Ort: Schiessanlage Rickenbach, Guldital
2. Datum, Schiesszeiten (bitte vormittags bzw nachmittags mit Zeit oder X markieren)
Samstag, 21. September 2024, 08:30-12:00 Uhr

3. Anmeldung (Word Format)
Bis am 01. September 2024 per E-Mail an Ricci Käser, ricci.kaeser@gmail.com
4. Ausrüstung

Schiessausrüstung, Sportgeräte, Munition

5. Rangierung, Auszeichnungen

· Die Auszeichnungen werden den Jugendleitern zugestellt.

· Die Ranglisten werden auf der ZHSV Homepage www.zhsv.ch veröffentlicht.

6. Jugendkurs

	Vereinsname / Jugendkurs
	     

	Name Jugendleiter
	     
	Adresse:
	     

	Tf:
	     
	E-Mail:
	     
	
	     


7. Teilnehmer

	Nr
	Name
	Vorname
	Wohnort
	Jg
	Kat.
	Schiesszeit

	
	
	
	
	
	
	vormittags

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     


	Kat.
	Pistole
	Stellung
	Altersklasse
	Jahrgänge
	Programm

	P25D
	RF Pistole 25m
	stehend frei
	U12 bis U18
	2006-2014
	15/15 Schüsse, ½C-Programm

	P25E
	RF Pistole 25m
	stehend frei
	U18/U20
	2004-2007
	30/30 Schüsse, C-Programm


Datum:      
Unterschrift:      
Abteilung Ausbildung


Ressort Jugendausbildung
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